
                                                                                                                                               
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №9  

имени генерал-лейтенанта Ивана Лукича Хижняка 

 села Кухаривка муниципального образования  Ейский район                        

 

 

 

 П Р И К А З 

 

31.08.2022 г.                                                                                      № 238 - ОД 

с. Кухаривка 

 

 Об утверждении аттестационной комиссии 

 в 2022 – 2023 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность»   п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии в 2022 – 2023 учебном году: 

 

№ ФИО Занимаемая должность  

1.  Могильная Галина Ивановна  Заместитель директора, ответственный за 

организацию и проведение аттестации 

педагогических работников, председатель 

комиссии  

2.  Площадная Татьяна Николаевна  Учитель начальных классов, заместитель 

председателя комиссии  

3.  Петрова Тамара Николаевна  Учитель русского языка и литературы, 

секретарь комиссии  

4.  Маслякова Ольга 

Владимировна  

Учитель ИЗО, член комиссии  

5.  Демина Елена Владимировна  Учитель истории, председатель ПК, член 

комиссии 

6.  Терентьева Наталья 

Григорьевна  

Учитель биологии и химии, член 

комиссии  

7.  Недева Валентина Ивановна  Учитель начальных классов, член 

комиссии  

 

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии в 2022-2023 

учебном году: 

 

№ Дата 

проведения  

Место проведения  Ответственный  

1.  17.09.2021 год  Кабинет № 13 Секретарь комиссии Петрова Т.Н. 



 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы                                                                   И.П.Белова 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 «31»    августа    2022 г. 

Г.И.Могильная  

Т.Н.Площадная  

Т.Н. Петрова  

О.В.Маслякова  

Е.В. Демина   

Н.Г.Терентьева  

В.И.Недева  


		2023-03-23T16:12:58+0300
	Белова Ирина Петровна
	Я являюсь автором этого документа




